Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2025 - 12:18 12144/2025/AFS

INDICAÇÃO Nº 546/2025

Indica ao Executivo o fechamento da Rua
Manoel Lessa, no trecho entre os números 981
e 1001, para a realização de evento da adega
do bairro Jardim Marieta.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, que, por meio da Divisão de Trânsito, seja autorizado o
fechamento da Rua Manoel Lessa, no trecho entre os números 981 e 1001,
para a realização de evento promovido pela adega do bairro Jardim Marieta, no
dia 20 de setembro de 2025, a partir do meio-dia.

JUSTIFICATIVA:

O fechamento solicitado refere-se a trecho de
baixo fluxo viário, localizado no final da via, de modo que a interdição
temporária não causará transtornos significativos ao tráfego local. A medida é
necessária para garantir a segurança dos participantes do evento, prevenindo
riscos e assegurando condições adequadas de circulação no entorno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 10 de setembro de 2025.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/09/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

     AE [eE RETO

(5) GoogleStreet View

LERDO du

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2025 - 12:18 12144/2025/AFS

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2RF0S3DMK6YA2HTX
		2025-09-12T12:31:08-0300

		2025-09-12T12:31:08-0300